1

АРБИТРАЖНЫЙ СУД

ПРИДНЕСТРОВСКОЙ МОЛДАВСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

3300, г.Тирасполь, ул. Ленина, 1/2. Тел. 7-70-47, 7-42-07

Официальный сайт: www.arbitr.gospmr.org

О П Р Е Д Е Л Е Н И Е

о возобновлении производства по делу

«  27  »   октября   20  23 г.                                Дело №    727/23-06

г. Тирасполь

Арбитражный суд Приднестровской Молдавской Республики в составе судьи

Т. И. Цыганаш, рассмотрев вопрос о возобновлении производства по рассмотрению

искового заявления Министерства юстиции Приднестровской Молдавской Республики (г.

Тирасполь, ул. Ленина, 26) к обществу с ограниченной ответственностью «Град» (г.

Тирасполь, ул. 9 Января д. 160) о принудительной ликвидации при участии представителей:

У С Т А Н О В И Л:

определением арбитражного суда от 29 августа 2023 года производство по делу

приостановлено до 27 октября 2023 года по изложенным в нем основаниям. Принимая во

внимание наступление установленного срока, суд приходит к выводу о наличии оснований

для возобновления производства по настоящему делу.

При таких обстоятельствах Арбитражный суд Приднестровской Молдавской

Республики, руководствуясь статьями 72, 73, 128 Арбитражного процессуального кодекса

Приднестровской Молдавской Республики,

О П Р Е Д Е Л И Л:

1.Возобновить производство по делу № 727/23-06.

2. Назначить судебное заседание на 8 ноября 2023 года на 11.30 час.

Определение не обжалуется.

Судья Арбитражного суда

Приднестровской Молдавской Республики                                               Т. И. Цыганаш

исх. № ______________________

от «___»_____________ 20____г.